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Szpital Specjalistyczny im. dr. Jozefa Babinskiego

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KRAKOWIE

Krakéw, dnia 13 grudnia 2016 1.
Znak: OP-4240-31/16

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie zamowienia na $wiadczenia zdrowotne
w zakresie leczenie Srodowiskowe (domowe) udzielane przez lekarza
spedjaliste psychiatre w ZLS Nowa Huta

Szpital Specjalistyczny im. dr. ]. Babinskiego SPZOZ w Krakowie informuje,
7ze W postepowaniu na udzielenie zamoéwienia na sSwiadczenia zdrowotne
w zakresie leczenie srodowiskowe (domowe) udzielane przez lekarza specjaliste
psychiatre w ZLS Nowa Huta znak: OP-4240-31/16 wptynely nastepujace pytania:

Pytanie 1:

-Czy Udzielajacy zamowienia dopuszcza do konkursu ofert lekarza specjaliste
psychiatre posiadajacego staz pracy w zawodzie lekarza psychiatry wynoszacy
ponad 5lat?

Odpowiedz 1:

Udzielajacy zamoéwienia dopuszcza do konkursu lekarza specjaliste psychiatre
posiadajacego staz pracy w zawodzie lekarza psychiatry wynoszacy co najmniej
5 lat.

Zwazywszy na powyzsze Udzielajacy zamowienia modyfikuje:

a) PktIpkt1 WKO, ktéry otrzymuje nastepujace brzmienie:
,Przedmiotem konkursu ofert sa swiadczenia zdrowotne w zakresie leczenie
srodowiskowe (domowe) udzielane przez lekarza specjaliste psychiatre
posiadajacego staz pracy w zawodzie lekarza psychiatry wynoszacy ponad 5
lat. Warunek posiadania stazu pracy, oktorym mowa w zdaniu
poprzednim, musi zosta¢ spelniony na dzieri, w ktérym upltywa termin
sktadania ofert tj. 15.12.2016 r.”

b) Pkt V pkt 11 WKO, ktory otrzymuje nastepujace brzmienie:
»~Dokument potwierdzajacy staz pracy w zawodzie lekarza psychiatry
wynoszacy ponad 5 lat,”

c) § 1 ust. 4 pkt 6 Zalacznika nr 4 WKO, ktéry otrzymuje nastepujace
brzmienie:
~Dokument potwierdzajacy staz pracy w zawodzie lekarza psychiatry
wynoszacy ponad 5 lat.”

Pytanie 2:
-Czy Udzielajacy zamowienia dopuszcza skladanie ofert na okres od 02.01.2017-

31.12.2017r.?

Odpowiedz 2:
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Nie, Udzielajacy zamdwienia nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Udzielajacy zamoéwienia informuje, ze zgodnie z § 10 lit ¢) Zalacznika nr 4 do WKO
Przyjmujagce zamowienie moze w kazdym czasie wypowiedzie¢ umowe
z zachowaniem miesigcznego okresu wypowiedzenia.

Pytanie 3:

-Czy Udzielajacy zamoéwienia dopuszcza zmiane §3 punkt 3. Umowy z

~taczna ilos¢ punktow, ktére Przyjmujacy zamowienie jest zobowigzany wykonac
w danym miesigcu wynosi 787 punktéow. Przyjmujagcy zamoéwienie bedzie
uprawniony do zwigkszenia ilosci punktéw do wykonania w danym miesigcu
maksymalnie o 50 punktéw w stosunku do liczby punktéw wskazanych w zdaniu
poprzednim, na podstawie uprzedniej pisemnej zgody P. Anny Depukat - p.o.
Zastepcy Dyrektora ds. Lecznictwa Udzielajacego zamowienia. W przypadku
zwigkszenia miesiecznej liczby punktéw, o ktérej mowa w zdaniu poprzednim,
Przyjmujacy zamowienie bedzie zobowigzany do zmniejszenia ilosci punktow
wykonanych w kolejnym miesigcu w  ilosci odpowiadajacej zwigkszeniu
z poprzedniego miesigca, aby $rednia miesigczna ilos¢ punktéw wykonanych przez
Przyjmujgcego zamoéwienie wynosita maksymalnie 787 punktow."

na

»Laczna ilod¢ punktéw, ktére Przyjmujacy zamdwienie jest zobowigzany wykonaé
w danym miesigcu wynosi maksymalnie 800 punktéow. Przyjmujacy zamoéwienie
bedzie uprawniony do zwigkszenia ilosci punktéw do wykonania w danym
miesigcu maksymalnie o 150 punktow w stosunku do liczby punktéw wskazanych
w zdaniu poprzednim, na podstawie uprzedniej pisemnej zgody P. Anny Depukat —
p.o. Zastepcy Dyrektora ds. Lecznictwa Udzielajacego zamoéwienia. W przypadku
zwigkszenia miesiecznej liczby punktéow, o ktérej mowa w zdaniu poprzednim,
Przyjmujacy zamowienie bedzie zobowigzany do zmniejszenia ilosci punktow
wykonanych w kolejnym miesigeu w ilosci odpowiadajacej zwiekszeniu
z poprzedniego miesigca, aby srednia miesieczna ilos¢ punktow wykonanych przez
Przyjmujacego zamowienie wynosita maksymalnie 800 punktéw, z wyjatkiem
sytuacji nadzwyczajnych, ktére wskaze P. Anna Depukat - p.o. Zastepcy
Dyrektora ds. Lecznictwa Udzielajacego zamowienia."

ze wzgledu na potrzebe zapewnienia Swiadczen medycznych u pacjentéw
w sytuacji nieobecnosci innych lekarzy.

Odpowiedz 3:

Udzielajacy zamoéwienia modyfikuje § 3 ust. 3 Zatacznika nr 4 do WKO, ktéry
otrzymuje nastepujace brzmienie:

»Laczna ilos¢ punktow, ktére Przyjmujacy zamowienie jest zobowigzany wykonad
w danym miesigcu wynosi maksymalnie 800 punktéw. Przyjmujacy zamdwienie
bedzie uprawniony do zwigkszenia ilosci punktow do wykonania w danym
miesigcu maksymalnie o 150 punktéw w stosunku do liczby punktéw wskazanych
w zdaniu poprzednim, na podstawie uprzedniej pisemnej zgody . Anny Depukat -
p.o. Zastepcy Dyrektora ds. Lecznictwa Udzielajacego zamowienia. W przypadku
zwiekszenia miesiecznej liczby punktow, o ktérej mowa w zdaniu poprzednim,
Przyjmujacy zamowienie bedzie zobowigzany do zmniejszenia ilosci punktéw
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wykonanych w kolejnym miesiagcu w ilodci odpowiadajacej zwigkszeniu
z poprzedniego miesiaca, aby $rednia miesieczna ilos¢ punktow wykonanych przez
Przyjmujacego zamowienie wynosita maksymalnie 800 punktow, z wyjatkiem
sytuacji nadzwyczajnych, ktdre zaakceptuje pisemnie pod rygorem niewaznosci
P. Anna Depukat - p.o. Zastepcy Dyrektora ds. Lecznictwa Udzielajacego
zamowienia."

Pytanie 4:

-Czy Udzielajacy Zamowienia zapewnia dostep do sluzbowego telefonu
komorkowego? (nie zostal on wymieniony w punkcie I. 4) Warunkéw Konkursu
Ofert).

Odpowiedz 4:
Tak.

Pozostate zapisy WKO nie ulegaja zmianie.
Oferenci zobowigzani s do uwzglednienia powyzszej modyfikacji w ofertach.
Termin skladania ofert i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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